(1) Hunc Indicem ex Patavina editione a. 1897. hic integrum exhibemus cum suis etiam adnotationibus, quas tamen, unciis inclusas aliisque litteris distinctas, suis quoque locis in textum inseruimus: in fine vero cujusque paginæ ea tantum adnotavimus, quæ in hac nova editione nobis visa sunt aut addenda aut corrigenda. — Ne de singulis vero idem a nobis dicatur, hic satis est admonere, ex omnibus ferme Scripturibus, qui hoc in Indice recensentur, nova plura cum vocabula, tum præcipue loca excerpta fuisse atque huic addita editioni.

(2) Aut certe vixit adhuc anno 687.

(3) Hæc Annalium fragmenta collegit *Augustus Krause* in opere, cui titulus: *Vita et Fragmenta veterum Historicorum Romanorum*, Berolini 1855. 8.º, p. 176-178.

(4) Scripsit et opus, quod *Prazidica* dicitur a *Plin.* 18. *Hist. nat.* 24. 55. (900.), et *Prazidica* a *Gell.* 10. 1.

(5) Hujusce fabulæ, itemque aliis, cui titulus *Brutus* (*V. infra* n. 20.), reliquias collegit atque illustravit etiam *Jo. Henr. Neukirch* in opere, quod inscribitur *De Fabula Togata Romanorum. Accedunt Fabularum Togatarum reliquæ*. Lipsiæ 1855. 8.º p. 16.-89.

(6) Vide quæ dicta sunt in nota n. 5.

(7) Apud *Non.* 3. 486. *edit. vet.* in v. *Latibulet* ejusdem Accii citatur etiam fabula, cui titulus *Putatores*.

**ACRON** (Helenius Acron seu Acro) scholiastes Horatii, Porphyrione antiquior, et Servio recentior. Nihil præterea certi de ejus patria, ætate et conditione statui potest (8). *V. ACRON* in ONOM.

Extant ejus

1. Scholia in Horatii opera.

**EDITUUS**. *V. VAL. EDIT.*

**ELIUS** (Q.) **TUBERO** (9).

**EMIL. MACER**. *V. MACER* Jctus, vel medicus.

**EMILIUS PAULLUS** (Lucius Æmilius Paullus) (10).

**AFRAN.** (L. Afranius) poeta comicus, togatarum fabularum scriptor, Menandri, Græci poetæ, præcipuus imitator (11), iisdem ferme temporibus Romæ Doruit, quibus Terentius et Statius Cæcilius in senium vergebant, nempe circa ann. U. C. 660. Is a *Cic. Brut.* 45. 167. dicitur homo perargutus, et in fabulis etiam disertus. *V. AFRANIUS* in ONOM.

Fragmenta ejus plura extant, quæ collegit et illustravit *Frid. Henr. Bothis*, cujus editionem vide supra in **ACCIIUS** (12).

Comœdiarum ejus fragmenta passim citantur a *Gell.*, *Non.*, *Macrob.* aliisque, quarum hi sunt tituli:

- |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |